
Zarządzenie Nr 154/2021
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ

z dnia 18 czerwca 2021 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 206/2017 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 21 lipca
2017  roku  w  sprawie  ustalenia  praw  i  obowiązków  Czeladzkiego  Towarzystwa
Budownictwa  Społecznego  -  ZBK  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  jako
użytkownika  nieruchomości  lub  lokali  niewyodrębnionych  wraz  z  udziałem  w
nieruchomości  wspólnej,  stanowiących  własność  Miasta  Czeladź  w  zakresie
czynności  administracyjnych,  eksploatacyjnych  i  technicznego  utrzymania
nieruchomości oraz finansowych.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  oraz  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 poz. 713 ze zmianami), Uchwały Nr XL/516/2017
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie
nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Czeladź  w użytkowanie  na  rzecz
Czeladzkiego  Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego  Sp.  z  o.o.  oraz  Uchwały  Nr
XXXIV/454/2021 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia  24 marca 2021 r. w sprawie wyrażenia
zgody na oddanie nieruchomości stanowiących własność Gminy Czeladź w użytkowanie na
rzecz Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§1.  Zmienia  się  Załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  Nr  206/2017  Burmistrza  Miasta  Czeladź
z dnia 21 lipca 2017 roku w sprawie ustalenia praw i obowiązków Czeladzkiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego - ZBK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jako użytkownika
nieruchomości  lub  lokali  niewyodrębnionych  wraz  z  udziałem w nieruchomości  wspólnej,
stanowiących  własność  Miasta  Czeladź  w  zakresie  czynności  administracyjnych,
eksploatacyjnych i technicznego utrzymania nieruchomości oraz finansowych.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami, Spraw Lokalowych i Nadzoru Urzędu Miasta Czeladź. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych

  mgr Elżbieta Dmitruk 


